ایران در منطقه ای زلزله خیز واقع شده و تقریباً به طور روزانه، زمین لرزه هایی با قوی یا ضعیف، نقاط مختلف این کشور را می لرزاند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

در پنج حمله‌ی جداگانه در بغداد، حداقل 13 تن از جمله شش سرباز آمریکایی، دو خبرنگار شبکه‌ی خبری سی.ان.ان، چهار پلیس عراقی و یک شهروند عراقی کشته شدند. چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۸۲ - ۲۸ ژانویه ۲۰۰۴

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از شبکه‌ی خبری سی.ان.ان، در انفجار یک بمب در مسیر کاروان سربازان گروه ضربت سیا در نزدیکی اسکندریه واقع در جنوب بغداد، حداقل سه تن کشته شدند.

در خالديه واقع در غرب بغداد نیز انفجار یک بمب جاده‌ای سه سرباز آمریکایی و دو شهروند عراقی را به کام مرگ کشاند و یک سرباز آمریکایی و سه عراقی دیگر را زخمی کرد.

منابع نزدیک به سازمان ملل نیز اعلام کرده‌اند واشنگتن سعی دارد با شورای حکومت انتقالی عراق بر سر ادامه حضور نیروهایش در عراق پس از ژوئن آینده به توافق برسد. آمریکاییان معتقدند که عراقی‌ها بدون کمک دیگر کشورها حداقل تا آینده‌های نزدیک نمی‌توانند امنیت خود را برقرار کنند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

ایران در یک نگاه: چهارشنبه 8 بهمن
بی بی سی - چهارشنبه 8 بهمن 1382 - 28 ژانویه 2004
علامت برای رابطه با آمریکا

حسن روحانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی اعلام کرد: "امروز علامتی نمی بینیم که امیدوار به برقراری رابطه نزدیک با آمریکا باشیم." به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، وی افزود آمریکا امروز دشمن و تهدید کننده جمهوری اسلامی تلقی می شود و اینکه چه روزی بحث رابطه ایران با آمریکا مطرح شود، بستگی به خود آمریکایی ها دارد.